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írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . év i
XXXVt . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
10/2014. (II . 24 .) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtan i
Dr . Polt Péter Úrhoz :

Ki az a Szabó Tibor?

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr !

A terézvárosi választási csalás ügyében különös szerepet nyert egy Szabó Tibor nevezetű
illető . Bár a rendőrség felfüggeszt ő határozata látszólag pontos adatokat tartalmaz személyé t
érintően, ám mégsem sikerült ő t fellelni . Ez számos kérdést vet fel, melyre ezúton szeretnék
kielégítő válaszokat kapni .

1. Az SZMPP bármilyen jogviszonyban állt-e a nyomozás során képbe került személlyel ,
Szabó Ti borral ?

2. Ha igen beszerezték-e ennek dokumentumait ?

3. Az SZMPP teljesített-e bármilyen kifizetést Szabó Tibornak, részesítette-e bármilye n
juttatásban őt?

4. Ha igen, beszerezték-e ennek bizonylatait ?

5. Az elhunyt SZMPP alelnökön kívül ismerte-e valaki Szabó Tibort ?

6. Híváslistáját visszamenő leg elemezte-e a nyomozó hatóság, hogy az ajánlásgy űjtés
id őszakában volt-e olyan kapcsolat, mely azonosítható a keresett személlyel?
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7. E-mail forgalmát visszamen ő leg elemezte-e a nyomozó hatóság, hogy az ajánlásgy űjtés
időszakában volt-e olyan kapcsolat, mely azonosítható a keresett személlyel ?

8. A megadott személyes adatok alapján nem tudták beazonosítani Szabó Tibort .
Léteznek-e olyan személyek, akikrő l a lakcím valótlansága vagy pontatlansága alapjá n
feltételezhető, hogy azonos az érintettel vagy egyértelm ű , hogy Szabó Tibor fiktív
személy ?

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr !

A közelmúlt eseményeinek tükrében nem értem, hogy miért nem Önök teremtik meg a
nyilvánosság fórumait ezekben a választások tisztaságát érintő ügyekben . Én persze vállalom ,
hogy a lehetséges részletezettséggel megismertetem a választókat azzal, mik voltak azok a z
események, mik voltak azok a technikák, amivel és ahogy visszaéltek a bizalmukkal, de úg y
vélem ebben lenne másnak is, nem kevés feladata .

Ettő l függetlenül várom megtisztel ő válaszát .

Budapest, 2016 .03 .29 .

Kunhalmi Ágnese
országgyű lési képviselő

MSZ P

Tisztelettel :
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